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Jahresmeisterschaft 2021 Zuschlag Veteranen und Junioren eingerechnet OP + FS je 2 P.

Abgaben: Kategorie  Sport          und          Kategorie  Ordonnanz

1.Rang     Wanderpreis    ( plus 1 Zinnbecher graviert als Eigentum )            2. Rang     1 Kranzkarte   Fr. 20.--            3. Rang     1 Kranzkarte   Fr. 15.--

Kategorie       Sport

Name Vorname Jg. Gew. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P. P. % P.

1. Haltiner Peter 1961 Freigw. 81 95,337 70 97,230 146 93,440  96 92,160 96 92,160 98 94,080 98 94,080 93 89,280 99 95,040 97 93,120 96 92,160 97 93,120 97 93,120 755,447

2. Gloor Rolf 1957 Freigw. 85 100,045 63 87,507 142 90,880  96 92,160 95 91,200 91 87,360 92 88,320 94 90,240 94 90,240 96 92,160 98 94,080 97 93,120 97 93,120 746,765

3. Erni Roland 1972 Stand 78 91,806 64 88,896 143 91,520  94 90,240 97 93,120 95 91,200 92 88,320 97 93,120 0 0,000 0 0,000 94 90,240 91 87,360 95 91,200 732,446

4. Baumgartner Andreas 1952 Freigw. 82 96,514 66 91,674 0 0,000 0 0,000 96 92,160 86 82,560 87 83,520 83 79,680 90 86,400 95 91,200 93 89,280 97 93,120 94 90,240 730,588

5. Costan Romy 1953 Freigw. 78 91,806 0 0,000 0 0,000 91 87,360 93 89,280 95 91,200 95 91,200 96 92,160 91 87,360 89 85,440 96 92,160 93 89,280 94 90,240 727,326

6. Scherer Sonja 1972 Stand 75 88,275 59 81,951 138 88,320  0 0,000 92 88,320 92 88,320 92 88,320 96 92,160 0 0,000 0 0,000 89 85,440 99 95,040 94 90,240 718,995

7. Horlacher Josef 1938 Freigw. 79 92,983 66 91,674 140 89,600  94 90,240 89 85,440 90 86,400 91 87,360 89 85,440 93 89,280 91 87,360 91 87,360 0 0,000 84 80,640 715,857

8. Schütz Michael 1967 Stand 74 87,098 68 94,452 0 0,000 91 87,360 87 83,520 86 82,560 0 0,000 0 0,000 92 88,320 88 84,480 84 80,640 88 84,480 91 87,360 697,070

Kategorie       Ordonnanz

1. Weibel Markus 1956 57/03 82 96,514 68 94,452 141 92,120  0 0,000 81 79,380 91 89,180 96 94,080 92 90,160 97 95,060 92 90,160 91 89,180 93 91,140 99 97,020 750,546

2. Bäni Hans Peter 1957 90 79 92,983 66 91,674 130 86,667  93 93,000 0 0,000 0 0,000 86 86,000 93 93,000 0 0,000 88 88,000 90 90,000 89 89,000 89 89,000 726,657

3. Baumann Peter 1957 Kar 81 95,337 69 95,841 136 90,667  0 0,000 0 0,000 0 0,000 87 87,000 87 87,000 90 90,000 88 88,000 86 86,000 87 87,000 84 84,000 720,845

4. Suter Thomas 1976 57/03 77 90,629 65 90,285 0 0,000 88 86,240 69 67,620 87 85,260 92 90,160 89 87,220 87 85,260 94 92,120 92 90,160 82 80,360 91 89,180 715,994

5. Blanc André 1957 57/03 81 95,337 67 93,063 133 86,893  85 83,300 82 80,360 88 86,240 86 84,280 93 91,140 83 81,340 85 83,300 91 89,180 90 88,200 85 83,300 714,333

6. Gloor Daniel 1962 57/03 75 88,275 61 84,729 135 88,200  0 0,000 90 88,200 90 88,200 93 91,140 91 89,180 0 0,000 77 75,460 86 84,280 87 85,260 88 86,240 704,695

7. Blanc Eveline 1960 57/03 75 88,275 65 90,285 129 84,280  86 84,280 82 80,360 84 82,320 82 80,360 87 85,260 81 79,380 85 83,300 77 75,460 84 82,320 84 82,320 680,320

Rechnungsfaktor              FS    1.389              Op    1.177              ( Stdgw.      96 % )              ( Stgw 57/03    98 % )              ( Stgw.90  /  Stgw 57/02  /  Kar.      100 % )

Total
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Trainingsmeisterschaft  2021 Trainingsmeister :   Haltiner Peter

Feldstich Buchsbaumstich Standstich Mannschaft Kantonal Stich Total

Rang Name Vorname Jg. Gew. Vorüb.FS 3 Passen  6 EF 4 SF 3 Passen  10 EF

1. Haltiner Peter 61 Freigw. 68 94,452 99 98 98 295 283,200 100 99 99 298 286,080 197 189,120 98 94,080 946,932

2. Baumgartner Andreas 52 Freigw. 68 94,452 98 98 95 291 279,360 98 98 97 293 281,280 196 188,160 97 93,120 936,372

3. Weibel Markus 56 Stgw.57/03 70 97,230 97 97 93 287 281,260 95 93 92 280 274,400 187 183,260 94 92,120 928,270

4. Costan Romy 53 Freigw. 68 94,452 96 96 95 287 275,520 98 97 96 291 279,360 190 182,400 95 91,200 922,932

5. Horlacher Josef 38 Freigw. 66 91,674 98 97 97 292 280,320 98 97 97 292 280,320 188 180,480 92 88,320 921,114

6. Schörg Peter 51 Stgw.57/03 69 95,841 94 92 89 275 269,500 94 89 89 272 266,560 187 183,260 95 93,100 908,261

7. Gloor Daniel 62 Stgw.57/03 66 91,674 95 92 91 278 272,440 94 93 92 279 273,420 184 180,320 90 88,200 906,054

8. Baumann Peter 57 Karabiner 64 88,896 92 88 86 266 266,000 92 92 90 274 274,000 181 181,000 90 90,000 899,896



Kantonalstich 2021

Rg. Name Vorn. Jg. Gew. Resultat KK 10.- KK 12.-

1. Haltiner Peter 61 Freigw. 98 / 98 / 96 x

2. Baumgartner Andreas 52 Freigw. 97 SG Beinwil am See

3. Scherer Sonja 51 Stdgw. 96 / 94 / 94 / 92 x

4. Erni Roland 54 Stdgw. 96 / 93 / 91 x

5. Costan Romy 53 Freigw. 95 / 93 / 90 x

6. Schörg Peter 51 Stgw.57/03 95 x

7. Weibel Markus 56 Stgw.57/03 94 SV Schorüti Kölliken-Holziken

8. Gloor Rolf 57 Freigw. 94 x

9. Horlacher Josef 38 Freigw. 92 / 92 / 88 x

10. Bäni Hans Peter 57 Stgw.90 92 x

11. Richner André 48 Stgw.57/03 90 x

12. Baumann Peter 57 Karabiner 90 FSG Attelwil

13. Gloor Daniel 62 Stgw.57/03 90 x



Wanderpreis Bundesprogramm 2021

Rg. Name Vorn. Jg. Feld Op Total

1. Schörg Peter 1951 71 83 154

2. Haltiner Peter 1961 68 79 147

3. Gloor Sven 1998 66 81 147

4. Baumann Peter 1957 67 79 146

5. Weibel Markus 1956 66 80 146

6. Blanc André 1957 65 79 144

7. Martellato Dimitri 1959 65 79 144

8. Baumgartner Andreas 1952 64 80 144

9. Gloor Rolf 1957 61 83 144

10. Schütz Michael 1967 68 74 142

11. Suter Thomas 1976 65 77 142

12. Erni Roland 1972 64 78 142

13. Horlacher Josef 1938 64 77 141

14. Bäni Hans Peter 1957 64 77 141

15. Rüeger Kurt 1954 61 76 137

16. Hauri Nathalie 1981 61 76 137

17. Blanc Eveline 1960 63 73 136

18. Gloor Daniel 1962 61 75 136

19. Wasser Hugo 1946 59 76 135

20. Scherer Sonja 1972 59 75 134

21. Weber Reto 1967 58 74 132

22. Feurer Irene 1994 63 65 128

Der neue Wanderpreis wurde 2006 von Josef Horlacher gestiftet.

Bisherige Gewinner

2006 Gloor Rolf 2014 Burch Michael

2007 Rüeger Kurt 2015 Haltiner Peter

2008 Haltiner Peter 2016 Burch Michael

2009 Haltiner Peter 2017 Plaz Franz Josef

2010 Haltiner Peter 2018 Plaz Franz Josef

2011 Horlacher Josef 2019 Plaz Franz Josef

2012 Haltiner Peter 2020 Plaz Franz Josef

2013 Gloor Rolf


